
Lærer søges til Vibeskolen

Vil du være en del af en skole i udvikling, hvor faglighed, samarbejde og nysgerrighed går hånd i
hånd?
På Vibeskolen søger vi en lærer, der har lyst til at være med til at udvikle en skole med ca. 480
elever  fordelt  på  to  matrikler.  Vi  er  optagede  af  at  skabe  en  skole  med  sammenhæng,  ro,
fordybelse og stærke fællesskaber – og vi er nysgerrige på, om skole kan kaldes og skabes på
andre og bedre måder end dem, vi kender i dag.
Vi arbejder målrettet med samarbejde, fælles forberedelse og en stærkere vi-kultur, hvor ingen står
alene  med  praksis,  selv  om  vi  ikke  altid  står  i  den  sammen.  Vi  tror  på,  at  samstemthed,
imødekommenhed og åben nysgerrighed er afgørende, hvis vi skal lykkes med at udvikle god skole
for alle børn.
Praksisfaglighed er  et  vigtigt  fokusområde hos os.  Derfor  arbejder  vi  blandt  andet  med PBL
(projektbaseret læring) i længerevarende forløb flere gange årligt. Her er elevernes undersøgende
tilgang, skaberkraft og oplevelse af mening centrale elementer. Vi ønsker at styrke en skole, hvor
eleverne møder undervisning, der inviterer til både fordybelse, nysgerrighed og aktiv deltagelse.
Vi søger efter det, vi virkelig står og mangler:
En matematiklærer til indskolingen
Vi søger en fagligt stærk og engageret matematiklærer, som brænder for indskolingen, og som kan
være en bærende kraft i at udvikle vores matematikundervisning. Du skal have lyst til at gøre den
legende, konkrete og undersøgende tilgang til en naturlig del af hverdagspraksis og være optaget
af, hvordan børn får gode, trygge og motiverende møder med matematik.
Vi har behov for at du OGSÅ kan være vores lærer til:
- til håndværk og design, som ser mulighederne i faget og i den nye vej ind i det. Du skal være
optaget af sammenhænge i elevernes læring og se designprocessen som et bærende element i
undervisningen. Vi ønsker en lærer, der kan være med til at udvikle et fag, hvor idé, skabelse,
refleksion og praksis går hånd i hånd.
Derudover forventer vi at du kan undervise i de fleste fag fra 1.-5. klasse
Hos os får du:

en skole i udvikling●

engagerede kolleger og tæt samarbejde●

fokus på fælles forberedelse og fælles retning●

en kultur, hvor vi øver os på at være åbne, imødekommende og nysgerrige sammen●

en skole, der arbejder for sammenhæng, ro og fordybelse i både elevers og voksnes hverdag●

Vi forventer af dig, at du møder os åbent, spørgende og nysgerrigt, og at du har lyst til at bidrage til
fællesskabet. Samtidig er det vigtigt, at du kan se dig selv ind i Nyborg Kommunes skolevæsen og
den retning, vi arbejder i.
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelsen.
Stillingen er på fuld tid.
Hvis du har lyst til at blive en del af Vibeskolen, hører vi meget gerne fra dig.
Skriv en sms til skoleleder Stine Terjesen på 3062 2079 og aftal et besøg og en kop kaffe.
Ansøgningsfrist 17. maj 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 20. maj 2026
Tiltrædelse 1. august 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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